
Zarządzenie Nr 55 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 27 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie zmiany operatora informatycznego obwodowej komisji wyborczej 

 

 

 

 Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządzam, co nastepuje: 

 

1. w § 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 50 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 20 kwietnia 2015r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznych obwodowych komisji wyborczych 

dokonuje zmiany: 
 

    a) odwołuję panią Natalię Bimbir  
 

    b) na operatora informatycznego Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Sterławkach    

         Wielkich powołuję  Krzysztofa Banaszkiewicza. 
 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 
                                                                                                  inż. Józef Karpiński 

 


